³" vnde rec' per Joh. Grene vjs. viijd." added in different ink.

John Tannere ; fine 6s. 8d.¹

Hen. Kempe ; fine 1s. 4d. because the son of a burgess.¹

Item ipso die electi sunt Nich. Wylly, Joh. Wylton, Steph. Webbe et Simon Melnward ad taxandum custus clericis mercati etc.

Burgess Adms. Wil. Lowdelawe taylor ; fine 6s. 8d.¹

John Hastyng ; fine 10s.²

Mem. quod Wal. Fyschere die Veneris proximo ante festum Assencionis Domini, anno regni regis Henrici quarti primo [21 May 1400] computauit de aqua piscarie ;³ viz. in primus pro j pipa vini xls. Item solut' Joh. Maynard iiij marcas. Item solut' custodi ij marcas et dimidium. Item al[locati] eidem custodi xxs' Item solut' Joh. Taylor vjs. viijd.⁴ pro meremio. Item pro pyls in le Mersche vjs.

[f.7]

[FRI. 10 SEPT. 1400]

Ipsos die electus est cust. Tho. Clobbere.

Ipsos die electi sunt ball. Joh. Doucepe et Wal. Taylor.

Ipsos die electi sunt const. Joh. Swetebrid et Hugo Bakere.

Ipsos die electi sunt pont. Joh. Tannere et Joh. Wyltone.

[FRI. 26 NOV. 1400]

Ipsos die Joh. Doucepe exoneratus est de officio ballui et in loco suo electus est Wil. Skynner.

[SAT. 28 MAY 1401]

Ipsa die electi sunt Wal. Fyschere, Steph. Lyttelmore, Tho. Sare et Joh. Lette et Steph. Webbe [et] Hen Barwe,⁵ ad ponendum xv^{am} pro rege, et pro expensis sagittariorum versus Walliam.

¹" rec' per Joh. Greene custodem" added in different ink.

²" rec' per Joh. Greene custodem, vjs. viijd." added in different ink.

³Fishing farmed to him for 20 years, 1399 (p. 13).

⁴The " viijd" interlined.

⁵The last two names interlined.

[f.7v.]

[WED. 14 SEPT. 1401]

Ipsa die electus est Tho. Clobbere cust. ibidem.

Item ipso die electi sunt ball. Wil. Skynnere et Wil. Pycard.

Item¹ const. Joh. Swetebryd et Hugo Bakere.

Item¹ pont. Joh. Tannere et Joh. Wytlone.

Nomina ipsorum q[ue]² [Ends.]

[MON. 3 OCT. 1401]

Ipsa die Tho. Clobbere, Joh. Greene, Wil. More, Steph. Littlemere prestiterunt communitati quilibet eorum vjs. viijd. Summa, ij marce.

[WED. 26 OCT. 1401]

Burgess Adms. Wil. Wendeloke, taylor; fine 6s. 8d. to be pd. at Easter and 24 June, pledges John Greene & Steph. Lyttlemere; oath taken.

John Smyth; fine 6s. 8d. to be pd. as above, pledges John Greene & Steph. Lyttlemere; oath taken.³

Et datus est dies Wil. Wendeloke ad soluendum clero xld. ad festum Sancti Michaelis Archangeli, et xld. ad festum Omnia Sanctorum; et Joh. Smyth vjs. viijd. ad festum Sancti Michaelis Archangeli pro suo stipendio pro duobus annis. Et solut' est eidem clero ad predictos dies.⁴

¹" electi sunt" omitted.

²These words deleted.

³" rec' per clericum" added, probably later.

⁴" Et . . . dies" added in different ink.

[f.8]

[MON. 11 SEPT. 1402]

Item ipso die electus est cust. ibidem Reg. Jory.

Item ipso die electi sunt ball. Wil. Skynnere et Wil. Pycard.

Item ipso die electi sunt const. Joh. Hastyng et Hen. Sch[e]perd.

Item ipso die electi sunt pont. Joh. Wytlone et Joh. Tannere.

Burgess Adms. Nich. Godefray; fine of 6s. 8d. to be pd. at All Sts., pledges Tho. Sare & Wal. Taylor.¹

Hen. Taylor; fine of 2s. 8d.² to be pd. as above, pledge Wal. Taylor.³

John Curteys; fine of 6s. 8d. to be pd. at Xmas & Easter, pledge Stephen Littlemere.⁴

Wil. atte Mulle; fine of 6s. 8d. to be pd. at Xmas & Easter & 24 June, pledges Wil. More & John Bochard.⁴

John Byritone, taylor;⁵ fine of 6s. 8d. to be pd. at All Sts. & at Xmas., pledges Wil. Remenham & Wil. More.

Tho. Baldewyne; fine 6s. 8d. to be pd. at Xmas. & Easter, pledges John Doucepe & Wal. Taylor.⁶

[FRI. 20 DEC. 1402]

- 1[“] rec' per Reg. Jory " added in different ink.
 2[“] dat de fine ijs. viijd. de certo et non plus quia secundus filius burgensis,"
 " de certo " being interlined.
 3[“] rec' per eundem " added in different ink (i.e. received by Reg. Jory).
 4[“] rec' per clericum " added in different ink.
 5[“] Taylor " interlined.
 6[“] rec' per Wal. Fysshere " added in different ink.

[f.8v.]

The xv for the Kyng [margin]

Ipso die electi sunt Wal. Alsford, Tho. Sare, Wil. More, Joh. Doucepe, ad ponendam medietatem xv^{me} domini regis ibidem concesse.

Item ipso die electi sunt cust. ecclesie Tho. Sare et Joh. Doucepe.

Burgess Adm. Tho. Nekpayn ; fine 6s. 8d.—3s. 4d. to be pd. each Mich. for 2 years, pledges John Kempe & Wil. Pycard¹.

[MON. 23 JULY 1403]

Ipso die concessum est Joh. Curteys et Marione, vxori sue, ac heredibus inter eos legitime procreatis vnum mesuagium cum curtiglio adiacente, et cum omnibus eius pertinenciis, situatum in Vico Boriali inter mesuagium Joh. Lette, quondam Rog. Cook ex una parte, et tenementum Joh. Aleyn ex altera parte, prout in carta indentata plenius appetat ; reddendo inde annuatim etc. vjd. ad duos terminos, viz. ad festa Sancti Michaelis Archangeli et Annunciationis Beate Marie etc.

Ipso die electi sunt sagittarii ad transeundum in defensionem regis et regni etc.

1[“] Rec' per Tho. Clobbere " added.

[MON. 10 SEPT. 1403]

Ipso die electus est cust. Reg. Jory ibidem.

Ipso die Wil. Skynnere et Wil. Pycard ball. ibidem electi sunt.

Ipso die Joh. Tannere et Joh. Wyltone electi sunt pont.